[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от  05.05.2016                                                                                                                           № 154
         хутор Ольгинский
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения, об установлении условно разрешенного  вида использования – объекты торгового назначения земельного участка, расположенного в хуторе Ольгинском по улице Школьной, 19а
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением о публичных слушаниях в Ольгинском сельском поселении, утвержденным решением Совета Ольгинского сельского поселения от 13 июля 2006 года № 61-с, на основании заявления Бурлака ирины Гамлетовны и Бурлака Григория Васильевича, администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения, об установлении условно разрешенного  вида использования – объекты торгового назначения земельного участка, расположенного в хуторе Ольгинском по улице Школьной, 19а.

2. Комиссии по землепользованию и застройке Ольгинского сельского поселения Абинского района:

1) провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, 15 июня 2016 года в 11-00, место проведения публичных слушаний: хутор Ольгинский, улица Первомайская, 17;

2) принимать предложения по вопросу публичных слушаний по адресу: хутор Ольгинский, улица Первомайская, 17 в течение 10 дней со дня опубликования настоящего постановления.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Ольгинского сельского поселения                подпись             В.Д. Харченко